Formato No 7

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PRESTACION DE SERVICIOS

DAN X FONDANE

Pago No 3 de 9

Certifico que SERVIASEO S.A
Identificado con Nit 860067479
En desarrollo del contrato No. 107049 de Fecha 29 de marzo de 2023

Ha prestado a satisfaccion de la entidad el servicio de: PRESTAR EL SERVICIO DE
ASEO Y CAFETERIA PARA LA SUBSEDE DE ARAUCA DE LA TERRITORIAL
CENTRO ORIENTE DURANTE LA VIGENCIA 2023

Con registro presupuestal No 29823 de fecha marzo 29 de
2023
Aprobacion de Garantia: 31 de marzo de 2023

Correspondiente al periodo: JUNIO DE 2023

En desarrollo de este, ha adelantado las siguientes actividades y /o productos:
PRESTAREL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA PARA LA SUBSEDE DE ARAUCA
DE LA TERRITORIAL CENTRO ORIENTE DURANTE LA VIGENCIA 2023 y durante el
mes de junio de 2023

El valor de este pagoes de: $ 1.913.789,00
ANEXOS:

Factura: 143013
Certificado de
parafiscales

EN Mi CONPICION DE ENCARGADO DE CONTROL Y VIGILANCIA DEL CONTRATO
EN MENCION, CERTIFICO QUE DOY POR RECIBIDO A SATISFACCION Y SIN
OBSERVACIONES LOS PRODUCTOS Y/O SERVICIOS AQUI MENCIONADOS.

Dado en Arauca, alos 11 dias de julio de 2023 con el fin de que sea cancelado el
correspondiente pago.

Firmado
electrdnicamente
Oscar Pifia Pifla

c.c. 6774068



Informe de supervision
Informe No. 3 de 9

Contrato No.

107049

Objeto

PRESTAREL SERVICIO DE ASEO Y

CAFETERIA PARA LA SUBSEDE DE ARAUCA DE LA
TERRITORIAL CENTRO ORIENTE DURANTE LA VIGENCIA
2023

Valor del contrato

$17.224.098,96

Fecha de suscripcion

29 de marzo de 2023

Fecha de inicio

A PARTIR DEL 03 DE ABRIL DE 2023 PREVIO
CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS

PARA EL PERFECCIONAMIENTO Y EJECUCION DE
ESTE.

Plazo de ejecucion

9 MESES

Nombre del Supervisor

OSCAR PINA PINA

Datos de contacto del
supervisor

CARRERA 21 No 15-13 BARRIO SANTA TERESITA

Nombre e identificacion
del contratista

SERVIASEO S.A
NIT 860067479

Nombre e identificacion
del contratante

DANE - TERRITORIAL CENTRO ORIENTAL
NIT 899999027-8

ACTIVIDADES DESARROLLADAS

El presente informe se presenta teniendo en cuenta que se realiz6 el pago
correspondiente al mes de junio de 2023 por prestacién de servicio de aseo y
cafeteria en la ciudad de Arauca de acuerdo con la solicitud de la orden de compra. Se
reciben los documentos soporte al dia para pago.

Segun Factura 143013 por $1.913.789,00
Planilla de pago de la seguridad social # 9452123629 del 08 de junio de 2023.

Recibido asatisfaccion:

| Si:X No:

Observaciones:

E:{M = Fecha y lugar de elaboracion Arauca, 11 de

- julio de 2023
FIRMADO ELECTRONICAMENTE
Ocar Pifia Pifia
C.C. 6774068
Firmadel supervisor




SERVIASEO S.A.
NIT : 860,067,479 - 2
CRA 54 No 17-71
BOGOTAD.C. - COLOMBIA
2602200
factelectronical @serviaseo.com
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Econémica 8129 Tarifa 9,66

Cliente DEPARTAMENTO ADMINISTIVO NACIONAL DE ESTADISTICA DANE FACTURA ELECTRONICA DE
NIT 899,099,027 - 8/1d. Extranjero :N Teléfono 6015978358 VENTA
Direccién CRA 59 No 26-70 INT 1 CAN ED DANE Vendedor SERVIASEO S. A. 143013

Fechay Hora de Factura

Generacion 2023-07-11 10:55:59
Expedicion 2023-07-11 10:56:47

Ciudad BOGOTAD.C. - COLOMBIA Centro Costo 608

Correo  gespanag@dane.gov.co

Order Reference Prefijo Numero Vencimiento 2023-08-11
PERIODO FACTURADO: DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023
Codigo Descripcién Unid Cant V. Unit Valor Total

0020001000001 VALOR SERVICIO OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA 1 1,408,187.00 1,408,187.00

0020001000001 BIENES DE ASEO Y CAFETERIA 1 302,080.00 302,080.00

0020002000001 AlU10% 1 171,027.00 171,027.00
Total Bruto 1,881,294.00
IVA Tarifa 19% 32,495.00
Total Base de AlU 171,026.32
Total a Pagar $1.913.789,00

CONDICION DE PAGO
Credito  Credito Clientes Efectivo 1.913.789,00 Cuota 1 Vence el 2023-08-11
BASE GRAVABLE

***Campo Libre sin definirx**

***Campo Libre sin definirx**
VALOR EN LETRAS

Un Millon Novecientos Trece Mil Setecientos Ochenta Y Nueve Pesos M.L.

OBSERVACIONES

SERVICIO INTEGRAL DE ASEO EN LAS INSTALACIONES DEL DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA CON SUMINISTRO DE PERSONAL E
INSUMOS. SEGUN ORDEN DE COMPRA No 107049

#%$04-01-01-00B;0C107049-23; opinap@dane.gov.co#$

Firma Elaborado por : YHOJAN PEREA Firma Recibido

SEGUIMOS SIENDO GRAN CONTRIBUYENTE PARA LA DIRECCION DE IMPUESTOS DE BOGOTA ,MEDIANTE RESOLUCION No DD1-010761 DE MARZO DE 2016,
CONSIGNECE EN BANCOLOMBIA CUENTA CORRIENTE No04606747906-RETEFUENTE POR SERVICIOS DE 2%-NO SOMOS RETENEDORES DE IVA

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real
y materialmente las mercancias o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor. Resolucion y/o Autorizacion de facturacion No.
18764036430252 aprobado en 2022-09-20 vigente 1 Afios, prefijo desde el nimero 140001 al 146000

CUFE :b02f62530e2951376b170a0353e7¢19159281780c89d3aac687a88b4a50ede3c06dee0899accf247acd31aad6cd4e00d
ORIGINAL Pagina:1del

Elaborado e Impreso por Siigo SAS Nit: 830.048.145 -8



P”J[SERVIASEO S.A.

NIT. 860.067.479-2

Bogota D.C., JUNIO 08 del 2023

CERTIFICACION

Certifico que la compafifa SERVIASEO S.A. con NIT 860.067.479-2, ha
cumplido sus obligaciones laborales en forma oportuna con el pago de
salarios de todos sus empleados durante los ultimos seis (6) meses
anteriores hasta el mes de MAYO del 2023, igualmente con el pago de los
aportes a Riesgos Laborales, Pensiones, Cajas de Compensacion, hasta el
mes de MAYO del 2023y salud hasta el mes de JUNIO del afo en curso, a

través de la Planilla Unificada No. 9452123629, cumpliendo con lo
estipulado en ley 789 de 2.002, Reforma Laboral Art. 50,y Ley 828 de 2003.

SERVIASEO S.A. esta exonerada del pago de los aportes'parafiscales a favor
del Servicio Nacional de Aprendizaje - SENA y del Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar - I.C.B.F, de acuerdo al articulo 65 de la Ley 1819 de
2016 y articulo 114-1 del E.T.

Atentamente,

),
MAQIA CL IA PALACIOS FORERO
C.C.51.813.645
Revisor Fiscal
T.P.37071-T

<
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Linea Gratuita Nacional 01 8000 112 558 oD oo

Carrera 54 No. 17-71 PBX: 335 2220 Fax: 2628005 www.serviaseo.com  Bogota, D.C. - Colombia



aportes Resumen de Pago por Administradora

enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion iudad-Dep: Teléf Exonerado SENA e
ICBF
NIT 860067479 2 SERVIASEQ S.A. A~ 200 O MAS COTIZANTES PRINCIPAL CARRERA 54 NO. 17-71 BOGOTA-BOGOTA D.E. 3352220 Si
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pensidn Salud Pago Planilla Planilia Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2023-05 2023-06 2126940027 9452123629 E 2023/06/21 2023/06/08 | BANCOLOMBIA 0 $296,467,900

RESUMEN DE PAGO
RIESGO

CODIGO NIT DV AFILIADOS VALOR LIQUIDADO  INTERESES MORA SALDOS E VALOR A PAGAR

INCAPACIDADES

AFP (ADMINISTRADORAS: 5) 962 $182,891,400 50 $0 $182,891,400
COLFONDOS 231001 800,227,940 6 74 $14,842,500 50 S0 $14,842,500
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 263 $54,780,700 S0 $0 54,780,700
PORVENIR 230301 800,224,808 8 411 $74,731,500 0 50 $74,731,500
PROTECCION 230201 800,229,739 0 213 $38,290,100 50 50 $38,290,100
SKANDIA 230901 800,253,055 2 1 $246,600 S0 $0 $246,600

ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 982 18,673,900 50 $0 $18,673,900
COLPATRIA ARP 14-4 860,602,183 9 982 $18,673,900 50 50 518,673,500

CCF (ADMINISTRADORAS: 23) 981 $45,926,300 $0 S0 $45,926,300
CAFAM CCF21 860,013,570 3 840 $40,678,900 S0 50 $40,678,900
CAFAMAZ CCF65 800,003,122 6 48 2,186,500 S0 50 52,186,500
COFREM CCF34 892,000,146 3 1 $29,000 : 50 50 529,000
COMBARRANQUILLA CCFO6 890,102,002 2 1 $46,400 50 $0 $46,400
COMCAJA CCF68 800,231,969 4 15 646,700 50 50 $646,700
COMFABOY CCF10 891,800,213 8 3 $69,600 $0 $0 $69,600
COMFACA CCF13 891,190,047 2 1 546,400 S0 50 $46,400
COMFACASANARE CCF69 844,003,392 8 1 $29,000 $0 50 $29,000
COMFACESAR CCF15 892,399,989 8 1 $34,800 50 $0 $34,800
COMFACHOCG CCF29 891,600,091 8 5 $163,600 $0 ] $163,600
COMFACOR CCF16 891,080,005 1 1 $23,200 50 50 $23,200
COMFAMA CCFO4 890,900,841 9 8 $338,800 ] 50 338,800
COMFAMILIAR HUILA CCF32 891,180,008 2 3 $109,900 S0 S0 $109,900
COMFAMILIAR NARING CCF35 891,280,008 1 1 $23,200 $0 50 $23,200
COMFAMILIAR RISARALDA CCF44 891,480,000 1 1 $29,000 50 0 $29,000
COMFANDI CCF57 890,303,208 5 2 $69,600 $0 50 $69,600
COMFANORTE CCF37 890,500,516 3 2 $52,200 $0 50 $52,200
COMFASUCRE CCF4t 892,200,015 5 1 $29,000 50 $0 $29,000
COMFENALCO CARTAGENA CCFO8 890,480,023 7 1 $34,800 50 50 $34,800
COMFENALCO SANTANDER CCF40 890,201,578 7 5 $138,100 S0 0 $138,100
COMFENALCO TOLIMA CCF50 890,700,148 4 1 $46,400 S0 $0 $46,400
COMFIAR CCF67 800,219,488 4 38 $1,078,000 $0 0 $1,078,000
CONFAMILIARES CCF11 890,806,490 5 1 $23,200 $0 $0 $23,200

EPS (ADMINISTRADORAS: 19) 983 448,392,300 $0 $0 548,392,300
ALIANSALUD EPS (ANTES COLMEDICA) EPS001 830,113,831 0 3 $157,000 $0 $0 $157,000
ASMET SALUD EPS SAS ESSC62 900,935,126 7 2 $93,000 50 50 $93,000
CAJACOPY CCFC55 901,543,211 6 2 $71,200 $0 S0 $71,200
CAPITAL SALUD EPSC34 900,298,372 9 34 $1,437,800 $0 50 $1,437,800
CAPRESOCA EPSC25 891,856,000 7 1 $46,400 $0 $0 $46,400
COMFACHOCO CCFC20 891,600,091 8 1 $46,400 50 $0 $46,400
COMPENSAR EPS008 860,066,942 7 136 $9,144,500 50 $0 49,144,500
COOSALUD MOVILIDAD ES5C24 900,226,715 3 8 4$364,600 50 $0 5364,600
EMSSANAR ESSC18 901,021,565 8 1 $46,400 50 50 $46,400
EPS MUTUAL SER EPSO48 806,008,394 7 1 546,400 s0 C %o $46,400
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&  aportes
i enlinea

Resumen de Pago por Administradora

DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacién | dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonen:ggF SENA ¢
NIT 860067479 Z  |SERVIASEO 5.A. A - 200 O MAS COTIZANTES PRINCIPAL CARRERA 54 NO. 17-71 BOGOTA-BOGOTA D.E. 3352220 Si
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipe Fecha Pago
Pensian Salud Pago Planilla Planiila Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2023-05 2023-06 2126940027 9452123629 E 2023/06/21 2023/06/08 | BANCOLOMBIA 0 $296,467,900

RESUMEN DE PAGO
RIESGO =

~ coDiGo

T Y

EPS SURA {ANTES SUSALUD) EPSO10 800,088,702 2
FAMISANAR EPS017 830,003,564 7
MALLAMAS EPSICS 837,000,084 5
MUTUAL SER ESSCO7 806,008,394 7
NUEVA E.P.5. EP5037 900,156,264 2
NUEVA EPS MOVILIDAD EPS041 900,156,264 2
SALUD TOTAL EPS002 800,130,507 4
SANITAS EPS005 800,251,440 6
SAVIA SALUD EPS040 900,604,350 0O
ICBF (ADMINISTRADORAS: 1)
INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR PAICBF 899,999,239 2
FAMILIAR
SENA (ADMINISTRADORAS: 1)
SENA PASENA 899,999,034 1

AFILIADOS VALOR LIQUIDADO  INTERESES MORA

34 §1,605,500
177 $8,151,700
7 $346,700

3 $116,100
175 $7,988,600
33 $1,425,100
233 $10,790,500
130 $6,421,600
2 $92,800

1 $350,400

1 $350,400

1 $233,600

1 $233,600

SALDOS E
INCAPACIDADES

50 $0
$0 $0
S0 S0
50 $0
50 $0
So ~ 50
50 S0
$0 S0
S0 S0
50 0
S0 50
S0 S0
$0 $0

VALOR A PAGAR

$1,605,500
8,151,700
$346,700
$116,100
$7,988,600
$1,425,100
$10,790,500
6,421,600
$92,800
$350,400
$350,400

$233,600
$233,600

TOTAL e . 983 $296,467,900 $0 50 $296,467,900
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12/7/23, 9:00

Correo: Claudia Piedad Reyes Caceres - Outlook

SERVIASEO CTO 107049

Oscar Pifa Pifa
Mar 11/07/2023 16:01

Para:Claudia Piedad Reyes Caceres <cpreyesc@dane.gov.co>

CC:Elmy Esperanza Higuera Ibanez <eehiguerai@dane.gov.co>

ﬂl 1 archivos adjuntos (2 MB)
Pago 3 Cta-Junio -Cto-107049 Serviaseo 2023.pdf;

Buenas tardes

Cordial saludo

Sen envia cuenta de arriendo.

Cuenta 3 de 9 - SERVIASEO 107049 DE 2023

Se encuentra aprobado y firmado electrénicamente

Cordialmente

Oscar Pifa Pifa

Profesional Universitario

Direccion Territorial Centro Oriente

Bucaramanga - Arauca

Departamento Administrativo Nacional de Estadistica - DANE
Tel: 6454148

Arauca- Arauca

correo@dane.gov.co

www.dane.gov.co

DANE DANOS @ GOBIERNO DE COLOMBIA

INFORMACION PARA TODOS

[@) eoanecoombia [T @oane_colombia [ /oanecoiombia [ /0ANECOombia  www.dane.gov.co

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAMKADMzZDINmYwLWI1MJEtNDc3ZS 1ThNGFhLWV]YjRjOWE3M2M4ZgBGAAAAAAAXWNHBEmMbmTIXT...

Este mensaje de correo electrénico es propiedad de DANE, puede contener informacion privilegiada o confidencial. Por
tanto, usar esta informacién y sus anexos para propésitos ajenos al DANE, divulgarla a personas a las cuales no se
encuentre destinado este correo o reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibide en virtud de la legislacién
vigente. La Entidad no asumira responsabilidad sobre informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo gue no
estan directamente relacionados con el DANE. Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje,
favor borrarlo inmediatamente y notificar al remitente.

This document is property of DANE; it may contain privileged confidential information. Therefore using this information and
its annexes for purposes different from those of DANE, distributing said information to people who are not among those for
which this email was intended, or reproducing it partially or totally is prohibited in accordance with the law available. The
organization will not assume the responsibility around the information, opinions or criteria contained in this email, if not
directly related to DANE. If you are not the authorized recipient, or you receive this message by mistake, please delete it
immediately and notify to sender.

No imprima este e-mail a menos que sea absolutamente necesario.
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